Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШ ЕНИЕ

02.04.2021 № 0 4
с. Поспелиха

Об утверждении дополнительного
соглашения к соглашению о
принятии отдельных полномочий по
решению вопросов местного
значения между Администрацией
Поспелихинского района Алтайского
края и Администрацией
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского района
Алтайского края

В соответствии с Ф едеральным законом от 06 октября 2003 года № 131
-  ФЗ «Об общ их принципах организации местного самоуправления в
Российской Ф едерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Поспелихинский район Алтайского края, Поспелихинский
Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению о принятии
отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между
Администрацией Поспелихинского района Алтайского края и
Администрацией Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по
(председатель комиссии О.В

Глава сельсовета

бюджету,
, Сум*

налог социальной политике

Л.А. Переверзева